
Kom med i 
Livsmedelsarbetareförbundet!
– Gratis elevmedlemskap för dig som studerar



Livs är på din sida!
Slaktare och bagare. Snusarbetare och kylpersonal. 
Maskin­skötare och kafferostare. Bryggare och kex­till­
verkare. Chokladarbetare och charkuterister. Fiskrökare 
och såskokare.
Vi är 27 000 medlemmar som dagligen ser till att hela Sverige har mat på 
tallriken. Och oavsett vad vi jobbar med har vi alla en sak gemensamt: Vi 
vet att vi tjänar på att hålla ihop och kämpa tillsammans. För bra löner, 
schyssta villkor och en tryggare arbetsmiljö. Dessutom är svensk livs­
medelsindustri Sveriges tredje största exportgren.

Från den lokala arbetsplatsklubben till förbundsledningen organiserar 
vi oss mot lönedumpning och orättvisor. Vi är ett förbund som inte räds 
för att stå upp när människor behandlas illa. Det är vi stolta över – och 
tänker fortsätta med.



»Vi vet att vi tjänar på 
att hålla ihop och kämpa 
tillsammans« 



Styrka genom mångfald
Arbetsmarknaden är inte rättvis. Så länge en arbetskamrats kön, ut­
seende eller religion ger lägre lön, sämre arbetsvillkor eller resulterar 
i trakasserier kommer Livs att finnas där. På din sida. Många orätt­
visor sker i det fördolda. Vi är experter på att hjälpa dig som medlem, 
uppbackade av erfarna ombudsmän och jurister om så behövs. Alla 
människors lika värde och rättigheter är ett fundament för vårt arbete.

Kollektivavtalet – det vinner alla på
Kollektivavtalet garanterar att anställda får rätt lön och rimliga arbets­
tider. Men det innehåller också så mycket mer; semesterlön, övertids­
ersättning och OB-tillägg, pension och försäkringar för exempelvis 
arbetsskada, sjukdom, arbetslöshet, föräldraledighet eller dödsfall.

Kollektivavtalet ger trygghet och rättvisa för anställda, samtidigt 
som företagen får goda villkor som vässar deras konkurrenskraft. 
Förutsättningar som alla vinner på.

Ingen ska vara rädd på jobbet
Arbetsmiljön inom livsmedelsindustrin är ofta riskfylld och många drab­
bas av arbetsskador. Allt från högt arbetstempo till varma ugnar och 
vassa knivar. Där kommer vi in i bilden. Livs trycker på för att arbets­
givaren ska förbättra arbetsmiljön för alla anställda. Om inte vi finns där 
och driver på händer det oftast ingenting. Att alla ska känna sig trygga på 
jobbet är en av Livs viktigaste uppgifter.

Trygghet
Som fullbetalande medlem i Livs ingår även a-kassan i medlemskapet. 
Arbetslöshetsförsäkringen, a-kassan, är en försäkring som du är med 
och bidrar till när du har jobb, för att kunna dra nytta av om du blir 
arbetslös. Det är ett solidariskt och smart sätt att garantera tryggheten 
på arbetsmarknaden.

Att vara med i Livs ger dig trygghet både när du har ett arbete och om 
du inte har det.



HÄR ÄR DIN  HÄR ÄR DIN  
INTRÄDESANSÖKANINTRÄDESANSÖKAN

FYLL I DINA UPPGIFTER 
PÅ NÄSTA SIDA



NAMN PÅ SKOLA	 GATUADRESS	  

POSTADRESS	

PROGRAM	 PROGRAMLÄNGD

PÅBÖRJAT ÅR OCH MÅNAD	 AVSLUTAS ÅR OCH MÅNAD

EFTERNAMN	 PERSONNUMMER 	

FÖRNAMN	 TELEFON HEM

C/O ADRESS 	 TELEFON MOBIL

UTDELNINGSADRESS  	 E-POST

POSTNUMMER	 ORT	 INTRÄDE SÖKES FR.O.M. 1:A, MÅNAD, ÅR

TA LOSS SIDAN, FYLL I DINA UPPGIFTER OCH TEJPA IHOP.  
SKICKA IN PER POST ELLER LÄMNA TILL DIN LIVSREPRESENTANT.
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Vår demokratiska organisation
Livs hämtar sin styrka från varje enskild medlem och lokal arbetsplats. 
Medlemmens vilja och vardag formar vår verksamhet och våra beslut.

Arbetsplatsklubben är den lokala organisationen och den del av Livs 
som ligger dig som medlem närmast. Ordförande, styrelse och andra 
förtroendevalda väljs direkt av dig och dina kamrater på klubbmöten. 
Alla klubbar har ombud till förbundets kongress, som äger rum vart 
fjärde år. På mindre arbetsplatser där det inte finns någon klubb är det 
arbetsplatsombudet eller regionens aktiva som är kontaktlänken.  

Regionen samordnar och genomför verksamhet. Livs är indelat i fem 
verksamhetsregioner, där varje region har flera kontor och anställda 
ombudsmän. En viktig uppgift för ombudsmännen är att garantera att 
varje arbetsplats har kollektivavtal och att stödja medlemmar på både 
små och stora arbetsplatser.

Förbundskontoret jobbar på uppdrag av förbundsstyrelsen och ska 
verkställa och genomföra Livs kongressbeslut. En annan viktig uppgift 
är att stödja den lokala verksamheten och hjälpa till vid tvister om hur 
exempelvis lagar och avtal ska tolkas. Förbundsstyrelsen väljs av Livs 
kongress och består av elva ledamöter.





Som elev kan du också vara med!
Vi samlar alla som jobbar med att producera livsmedel.
Och att vara med i Livs har massor av fördelar – även om du inte 
börjat jobba än! Våra elevmedlemmar brukar tycka att de följande tre 
förmånerna är de bästa: 

Gratis prenumeration på den uppskattade tidningen Mål&Medel, 
elva nummer per år. 

Förslagsrätt till förbundet. Det betyder att du som elevmedlem 
också är med och bestämmer vad Livs ska göra och tycka.

Kostnadsfri rådgivning om avtal, lön och villkor avseende 
sommarjobb eller liknande.

Som elevmedlem får du även Livs medlemskort som ger rabatt på allt 
från mobilabonnemang och resor till billigare böcker och bensin. Du 
får också möjlighet att delta i fackliga studier och tillgång till matnyttig 
information genom Livs intranät. Läs mer på www.livs.se.

Så här går du med i Livs: 
Du som går Restaurang- och livsmedelsprogrammet eller annan 
utbildning inom livsmedelsindustrin kan redan nu gå med i Livs. 
Dessutom är elevmedlemskapet gratis.

Med ett elevmedlemskap i Livs är du väl förberedd när du får 
ditt första jobb! Det är enkelt att gå med och du väljer själv vilket 
av de tre sätten som passar dig bäst.

	 	 Fyll i och skicka in blanketten som finns i broschyren 

		  Maila oss! Skicka ett mail till info@livs.se.

 		  Gå med på webben! Du hittar “elevmedlemskap” på livs.se

PS. När du så småningom börjar jobba inom livsmedelsindustrin ska 
du självklart gå med i Livs som betalande medlem för fullt medlemskap 
med allt vad det innebär. DS.



Är du med oss?
Att vara med i en fackförening är en smart 
affär för dig och en garanti för att den svenska 
arbetsmarknaden omfattas av schyssta 
löner och trygga villkor. Men förutsättningen för 
att vi ska kunna kämpa för bagare, såskokare, slaktare, bryggare, 
chokladtillverkare – och alla andra inom livsmedelsbranschen – är att 
vi är många som höjer rösten mot orättvisor. Därför är det så viktigt 
att vi organiserar oss tillsammans och ställer gemensamma krav. 

Livs – i vått och torrt.

LIVSMEDELSARBETAREFÖRBUNDET
UPPLANDSGATAN 3, BOX 1156, 111 81 STOCKHOLM 
WEBB: LIVS.SE, MAIL: INFO@LIVS.SE, TEL: 08-796 29 00
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Gilla och följ oss på sociala medier: 
	 facebook.com/Livs.se	 @LivsSverige	 @LivsSverige


